
PORTARIA PGJ/PI Nº 1011/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONVOCAR os Promotores de Justiça titulares das Promotorias de Justiça desta capital
para participarem do  Minicurso MP Resolutivo,  a ser realizado no dia 08 de maio de
2017,  das  7h30 às  13h,  no auditório da sede da  Zona Leste  da Procuradoria-Geral  de
Justiça, na Rua Lindolfo Monteiro, nº 911, bairro de Fátima, Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

